BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VIỆT BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NHÓM NHÂN VIÊN HỖ TRỢ THAM GIA PHỎNG VẤN

 (Sử dụng cho đợt khảo sát chính thức của Đoàn đánh giá ngoài tại Trường từ 06/03/2018 đến 10/03/2018)

TT Họ và tên
Năm

sinh

Trình

độ

Thâm

niên

công tác

(năm)

Đơn vị công tác Điện thoại Email

1 Lê Đình Mạnh 1989 ThS    Khoa Kinh tế & QTKD 916896664 ledinhmanh@vietbac.edu.vn

2 Ngô Hồng Nguyên 1988 KS  Phòng Đào tạo-NCKH&HTQT 0978374922 ngohongnguyen@vietbac.edu.vn

3 Đinh Thị Hiền 1992 KS  Phòng Đào tạo-NCKH&HTQT 01648333995 dinhthihien@vietbac.edu.vn

4 Nguyễn Thị Minh Thuận 1988 KS  Phòng Đào tạo-NCKH&HTQT 01298427788 nguyenthiminhthuan@vietbac.edu.

vn

5 Nguyễn Thị Hồng Yến 1987 CN  Phòng Tổng hợp 0982356628 nguyenthihongyen@vietbac.edu.vn

6 Lương Thành Trung 1980 CN  Phòng Tổng hợp 0966258282 luongthanhtrung@vietbac.edu.vn

7 Nguyễn Thị Nga 1958 CN  Phòng Tổng hợp 0982224958 nguyenthinga@vietbac.edu.vn

8 Dương Thanh Linh 1977 CN  Phòng Tổng hợp 0962825655 duongthanhlinh@vietbac.edu.vn

9 Cao Thị Phương Hạnh 1985 CN  Phòng KH_TC 0971969245 caothiphuonghanh@vietbac.edu.vn

10 Nguyễn Kiều Linh 1985 ThS  Phòng TT-KT&ĐBCLGD 0988543499 nguyenkieulinh@vietbac.edu.vn

11 Ma Thị Ngần 1990 ThS  Khoa KHCB 0966669882 mathingan@vietbac.edu.vn

12 Hà Văn Thắng 1955 BS  Phòng Y tế 0986662445 havanthang@vietbac.edu.vn

13 Trần Đức Bình 1964   Bảo vệ 09498327590

14 Nguyễn Ngọc Tuyển 1962   Bảo vệ 01699054662

15 Giang Thu Phương 1988 ThS   Khoa Kinh tế & QTKD  giangthuphuong@vietbac.edu.vn

Danh sách gồm 14 người./.

HIỆU TRƯỞNG

GS.TS. Nguyễn Đăng Bình